

K/S Skovlytoften, Holte

Vesterbro 18, DK-9000 Aalborg

CVR nr. 42 06 52 34

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
28. april 2023

Jeppe Lyng Larsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Skovlytoften, Holte
c/o Kristensen Properties A/S
Vesterbro 18
DK-9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 06 52 34
Stiftet: 22. januar 2021
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Torbjørn Lange, formand
Martin Rauhe Pedersen
Kent Hoeg Sørensen

Direktion

Michael Ingemann Schmidt
Jeppe Lynge Larsen

Komplementar

Komplementarselskabet Kristensen Partners VII ApS
c/o Kristensen Properties A/S
Vesterbro 18
DK-9000 Aalborg

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skelagervej 1A
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet købte primo 2021 en ejendom i Holte med henblik på udvikling og optimering af driften.

Resultatet i 2022 betragtes som tilfredsstillende, nedbringelsen af tomgangen er fortsat, hvilket har ført til en markant positiv dagsværdiregulering.

For regnskabsåret 2023 forventes et resultat lidt over 2022, når der bortses fra dagsværdireguleringer og afledte effekter heraf.

Der henvises til note 1 for ledelsens vurdering af væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurdering.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		1.666.245	4.383.483
Regulering til dagsværdi, netto.....	2	28.622.742	2.482.605
Resultat før finansielle poster		30.288.987	6.866.088
Andre finansielle omkostninger.....	3	-14.158	-15.286
Årets resultat		30.274.829	6.850.802
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		30.274.829	6.850.802
I alt		30.274.829	6.850.802

Balance 31. december

Aktiver	Note	2022 DKK	2021 DKK
Investeringsejendomme.....		134.192.358	105.569.616
Materielle anlægsaktiver.....	4	134.192.358	105.569.616
Anlægsaktiver.....		134.192.358	105.569.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	393
Periodeafgrænsningsposter.....		490.100	157
Tilgodehavender.....		490.100	550
Likvider.....		1.399.639	1.688.069
Omsætningsaktiver.....		1.889.739	1.688.619
Aktiver.....		136.082.097	107.258.235

Balance 31. december

Passiver	Note	2022 DKK	2021 DKK
Indskud kommanditister.....		50.000	50.000
Overkurs ved emission.....		100.331.555	100.331.555
Overført resultat.....		25.825.631	1.650.802
Egenkapital.....		126.207.186	102.032.357
Andre hensatte forpligtelser.....		4.639.485	1.141.000
Hensatte forpligtelser.....		4.639.485	1.141.000
Deposita.....	5	1.120.515	893.942
Langfristede gældsforpligtelser.....		1.120.515	893.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		444.018	299.982
Anden gæld.....		3.351.884	2.592.208
Periodeafgrænsningsposter.....		319.009	298.746
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.114.911	3.190.936
Gældsforpligtelser.....		5.235.426	4.084.878
Passiver.....		136.082.097	107.258.235

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	1/1-22 DKK	Indskud / regulering af stamkapital DKK	Årets resultat DKK	31/12-22 DKK
Kommanditkapital.....	50.000	0	0	50.000
Indskud kommanditister.....	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission.....	100.331.555	0	0	100.331.555
Overført resultat.....	1.650.802	-6.100.000	30.274.829	25.825.631
I alt.....	102.032.357	-6.100.000	30.274.829	126.207.186

Der er udstedt 50.000 andele af DKK 1.

Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar Komplementarselskabet Kristensen Partners VII ApS, der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.

1 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Særligt er værdiansættelse af selskabets ejendomme forbundet med skøn over det fremtidige afkast og det forventede afkastkrav.

Værdiansættelse af ejendomme

Selskabets ejendom værdiansættes til dagsværdi efter Finanstilsynets regler, da selskabet har et livsforsikringsselskab som moderselskab.

Værdiansættelsen er foretaget ud fra en afkastbaseret model, med et afkastkrav på 6,5%. Modtagne lejedeponita tillægges den beregnede værdi. Der har medvirket en ekstern valuar ved værdiansættelsen.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% ville reducere dagsværdien med DKK 9,4 mio., mens en reduktion med 0,5% ville øge dagsværdien med DKK 11,0 mio.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er udtryk for det gældende markedsniveau.

Ændring i de forudsætninger, der primært er lagt til grund ved værdiansættelse af ejendommen, vil have en direkte indflydelse på værdiansættelsen af ejendommen.

Ved værdiansættelsen er der taget udgangspunkt i den budgetterede leje pr. 1. januar 2023, uden fradrag af midlertidige rabatter, samt de forventede driftsomkostninger for en eventuel køber. Der er ikke indregnet yderligere nedbringelse af tomgang.

Eftersom det er vanskeligt at forudse de faktuelle ejendoms- og markedsforskel over en årrække, må det forventes, at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med målingen af ejendommens dagsværdi.

Noter

	2022 DKK	2021 DKK
2 Regulering til dagsværdi, netto		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	28.622.742	2.482.605
	28.622.742	2.482.605
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt.....	14.158	15.286
	14.158	15.286
4 Materielle anlægsaktiver		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2022.....		103.087.011
Kostpris 31. december 2022.....		103.087.011
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2022.....		2.482.605
Årets værdireguleringer.....		28.622.742
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2022.....		31.105.347
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		134.192.358
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Lån og deposita, der kan forfalde inden for 1 år, er opført under kortfristede forpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede forpligtelser.		
Forpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
Efter 5 år.....	0	0
Mellem 1 og 5 år.....	1.120.515	893.942
Langfristet del.....	1.120.515	893.942
Indenfor 1 år.....	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	1.120.515	893.942